

INNOWACYJNOŚĆ PRZEDE WSZYSTKIM

Kluczem do sukcesu firmy i satysfakcji naszych klientów jest nasz zespół, który tworzą certyfikowani inżynierowie oraz konsultanci, którzy swoją wiedzą i doświadczeniem pomagają w doborze optymalnych technologii.

NASZA OFERTA

Dzięki szerokiej ofercie produktowej jesteśmy w stanie zaproponować naszym klientom rozwiązania z zakresu projektowania i wdrażania zaawansowanych narzędzi IT. W szczególności związane z mobilnością, bezpieczeństwem, transformacją chmurową oraz rozwiązania do spotkań wideo i współpracy on-line.

Naszymi partnerami biznesowymi są producenci dostarczający najbardziej innowacyjne rozwiązania dla IT, m.in.: Microsoft, Zscaler, CrowdStrike, Omnissa, GreyCortex, SolarWinds, KnowBe4, Quest, Okta, Cisco, Ridge Security, Cognito, CloudFlare, Synopsys czy Zoom.

Działania firmy są udokumentowane licznymi wdrożeniami w wielu instytucjach i przedsiębiorstwach polskich, jak i korporacjach międzynarodowych, działających na terenie naszego kraju. Firma otrzymuje również regularnie wyróżnienia od producentów rozwiązań w obszarach swoich specjalizacji.

SKLEP INTERNETOWY

Zapraszamy również na stronę one.greeneris.com to nasz sklep e-commerce, na którym oferujemy rozwiązania Microsoft oraz usługi z nimi związane. Docelowo chcemy, aby sklep, posiadał większość oferowanych przez nas rozwiązań wszystkich producentów.

SZKOLENIA

Stale monitorujemy rynek pod kątem nowych trendów w świecie cyberbezpieczeństwa i staramy się przybliżyć klientom nowe rozwiązania na naszym rynku. W tym celu prowadzimy darmowe szkolenia i prezentacje dla przedsiębiorstw na naszych stronach www, gdzie systematycznie organizujemy webinaria. Kierujemy je w szczególności do osób na stanowiskach dyrektorskich, kierowniczych oraz architektów w działach IT. Zapraszamy również osoby związane z codziennym zarządzaniem urządzeniami mobilnymi, bezpieczeństwem, oraz zainteresowane technologiami, które upraszczają prowadzenie biznesu i wprowadzanie technologii IT w firmie.

PORTFOLIO GREENERIS

Zarządzanie urządzeniami końcowymi

Ochrona tożsamości i dostępu

Ochrona przed zagrożeniami – rozwiązania EDR/ XDR

Zintegrowana komunikacja i cyfrowe środowisko pracy, VDI

Security awareness training

Users monitoring, DLP

Bezpieczny dostęp do aplikacji i danych



Skorzystaj z szansy na pogłębienie swojej wiedzy. Zobacz nasze webinaria na stronie: konferencje.greeneris.com

Ofertę naszą kierujemy do dużych przedsiębiorstw oraz małych i średnich firm, które potrzebują elastycznych i renomowanych rozwiązań, aby zapewnić bezpieczeństwo swojej infrastruktury przed utratą wartości intelektualnej, danych osobistych i materialnych.



Zarządzanie i bezpieczeństwo urządzeń mobilnych

W dobie pracy hybrydowej nieodzowna dla pracy działów IT stała się konieczność zdalnego zarządzania aplikacjami i urządzeniami mobilnymi wyposażonymi w systemy operacyjne Windows, Android czy iOS. Z drugiej strony równie istotnym wyzwaniem jest konieczność ochrony wrażliwych danych i eliminowanie zagrożeń w czasie



Bezpieczeństwo IT

Szeroki zakres rozwiązań nowoczesnych zabezpieczeń urządzeń końcowych i danych firmowych. Od opartych na sztucznej inteligencji systemów EDR i XDR, po kompleksowe rozwiązania Zero Trust i ochrony tożsamości, zabezpieczające dane firmowe przed dostępem dla osób niepowołanych i ich wyciekiem.



Infrastruktura

Nowoczesna infrastruktura IT to nie tylko klasyczne systemy on-premise, ale również zasoby i zarządzanie w chmurach. Dlatego specjalizujemy się w nowoczesnych rozwiązaniach sieci rozległych SD-WAN, wireless, jak również infrastruktury opartej na platformie Microsoft Azure i Office 365.



Kultura bezpieczeństwa w firmie

Błędy ludzkie i niewiedza nadal są powodem większości przypadków naruszenia bezpieczeństwa danych. Dlatego dostarczamy proaktywne programy szkoleń i aplikacje do monitorowania pracowników w celu podniesienia kultury bezpieczeństwa i wykrywania zagrożeń wewnętrznych.



Konferencje wideo, spotkania i współpraca on-line

Narzędzia do komunikacji i organizacji szybkich spotkań, a także dużych wydarzeń konferencyjnych, w których mogą uczestniczyć setki lub tysiące osób on-line. Wirtualne miejsca współpracy, współdzielenia plików oraz urządzenia ułatwiające organizację sal konferencyjnych.

Masz pytania? Skontaktuj się z nami

Nasi specjaliści pomogą Państwu w sprecyzowaniu wymagań. Ocenimy bieżące systemy i środowisko IT pod kątem potencjalnych zagrożeń oraz pomożemy w doborze najkorzystniejszych rozwiązań prewencyjnych. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat wybranego rozwiązania lub go przetestować, zadzwoń do nas: **+48 22 439 03 20** lub napisz: biuro@greeneris.com.

omnissa™

 Microsoft

 CROWDSTRIKE

Quest

 zscaler™

 okta

GREYCORTEX

KnowBe4

 R
RIDGE

 CLOUDFLARE

 SOLARWINDS

SYNOPSIS™

Cognyte

zoom

 CISCO